

Lysgaard ShipHolding A/S

c/o Hafnia Advokatfirma Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr. 28 15 89 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Peter Schaumburg-Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysgaard ShipHolding A/S c/o Hafnia Advokatfirma Nyhavn 69 1051 København K
	CVR-nr.: 28 15 89 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Schaumburg-Müller, Formand Carina Breiting Sven Mogensen
Direktion	Carina Breiting
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at ejer aktier i helt eller delvis ejede datterselskaber, dels at foretage investeringer i skibe samt andre investeringer ud over rederivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396 t.kr. mod 10.601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.322 t.kr. mod 9.896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	395.588	10.601.479
1 Personaleomkostninger	-1.866.629	-2.034.572
Driftsresultat	-1.471.041	8.566.907
Andre finansielle indtægter	9.885.503	2.141.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.216	-812.558
Resultat før skat	8.322.246	9.896.020
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.322.246	9.896.020
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	3.822.246	9.896.020
Disponeret i alt	8.322.246	9.896.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	355.310	191.284
Andre tilgodehavender	922	2.261.966
Tilgodehavender i alt	<u>356.232</u>	<u>2.453.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.444.636	42.285.740
Værdipapirer i alt	<u>63.444.636</u>	<u>42.285.740</u>
Likvide beholdninger	6.981.045	24.147.632
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.781.913</u>	<u>68.886.622</u>
Aktiver i alt	<u>70.781.913</u>	<u>68.886.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	69.374.095	65.551.849
Egenkapital i alt	69.874.095	66.051.849
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.894.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.413	0
Anden gæld	884.405	940.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.818	2.834.773
Gældsforpligtelser i alt	907.818	2.834.773
Passiver i alt	70.781.913	68.886.622

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	55.655.829	56.155.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.896.020	9.896.020
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	65.551.849	66.051.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.822.246	3.822.246
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.500.000	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.500.000	-4.500.000
	500.000	69.374.095	69.874.095

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.732.000	1.899.147
Pensioner	126.924	130.027
Andre omkostninger til social sikring	7.705	5.398
	<u>1.866.629</u>	<u>2.034.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.216	812.558
	<u>92.216</u>	<u>812.558</u>
3. Skibe		
Kostpris 1. januar 2021	0	55.198.935
Afgang i årets løb	0	-55.198.935
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-51.771.935
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	51.771.935
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og værdipapirer
		<u>63.444.636</u>
Dagsværdi 31. december 2021		63.444.636
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.548.018
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i Equityfonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 1.858 t.kr.